UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN/PROGES

 ATA - SELEÇÃO DE MONITORES E DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA PEAPA-CEANAMA

APOIO PEDAGÓGICO DE ACOMPANHAMENTO AOS DISCENTES INDÍGENAS E QUILOMBOLAS

Aos vinte e três dias do mês setembro de 2024, na Coordenação do Curso de Agronomia na sala 128 do Ibef no BMT II, reuniram-se os membros da
Comissão de Avaliação de Monitoria para Seleção de Discentes do Instituto de Biodiversidade e Floretas/Campus Tapajós a fim de deliberarem sobre o
resultado Preliminar do EDITAL Nº 06/2023-PROEN/PROGES. Dessa forma, deliberou-se pela aprovação e classificação do discente ADENILSON
PAIGO MUNDURUKU, matrícula  2019007879, pelo atendimento dos  critérios  avaliativos  dispostos no referido Edital  e,  assim,  informamos,  o
RESULTADO PRELIMINAR, em anexo, à ata.

Santarém, 23 de setembro de 2024.

Assinatura dos Membros da Comissão de Avaliação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA PEAPA-CEANAMA
APOIO PEDAGÓGICO DE ACOMPANHAMENTO AOS DISCENTES INDÍGENAS E QUILOMBOLAS

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS / CAMPUS TAPAJÓS

SELEÇÃO DE MONITORES E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

Ordem
Classificatória Nome do discente Total

Resultado
(aprovado e classificado com bolsa OU

aprovado sem bolsa OU desclassificado*)

01 Adenilson Paigo Munduruku 8,12 Aprovado

02 Aline Batista Ferreira - Desclassificada
Não atendeu a letra d do item 8 do Edital.

03 Ryan Guilherme da Silva Escher - Desclassificado
Não atendeu a letra a do item 8 do Edital.

*Informar o motivo de desclassificação

		2024-09-23T11:02:33-0300

		2024-09-23T11:20:35-0300